Meier
Raetzo
Dunant

Amel Benkara avocats

Avocate collaboratrice

Formation
2020
2018

2018
2017
2016

CURRICULUM VITAE

Brevet d’avocat (premier brevet)

Certificat de spécialisation en matiére d’avocature de I'école
d’avocature de Genéve

Master en droit économique de I'Université de Genéve
Certificat de droit transnational de I'Université de Genéve

Bachelor en droit de I'Université de Genéve

Expérience professionnelle

Depuis 2025

2024 — 2025
2021-2024

2019-2020

Avocate collaboratrice au sein de 'Etude Meier Raetzo Dunant
avocats, Genéve

Avocate collaboratrice au sein de I'Etude Meier Raetzo, Genéve

Avocate collaboratrice au sein de I'Etude Troillet Meier Raetzo,
Genéve

Avocate-stagiaire au sein d’une Etude genevoise (Gantey SA)

Organisations professionnelles

Membre de I'Ordre des avocats de Genéve

Membre de la Fédération Suisse des Avocats (FSA)

Langues
Francais
Anglais
Arabe

Meier Raetzo Dunant avocats
Avocat-e's au barreau

Rue de Lyon 77 info@mravocats.ch
1203 Geneve +4122 512 5151
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